BezirksschielRen 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 6

KK-Gewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Drath, Johannes
Meiser, Franz

ott, Willi

Vogt, Klaus
Friicht, Rolf

Haan, Erich

Eikeln, Theo
Becker, Viktor
Berndsen, Kurt
Snelting, Johannes
Giesen, Heinz
Koster, Hubert
Koch, Ewald
Kraayvanger, Friedel

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Emmerich

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.

Lamb. Bienen
Joh. Praest
Lamb. Bienen
Joh. Praest

B.S.V. Rees-Feldmark

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Martinus Elten

Georg Hiithum-Borghees
Lamb. Bienen

Seb. Emmerich

Lamb. Bienen

Seb. Bislich

Lamb. Bienen

Joh. Praest

Seb. Emmerich

Datum: 25.02.2012
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Teiler

1703
6553
2450
2379
2479
2410
6553
2014
6553
3171
4018
4295
4202
6391

Ringe

141
139
137
137
136
135
134
131
130
128
127
123
117
103
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